
	 hlavní	přednosti
•	 Kompaktní

•	 Tichý

•	 Moderní	design

•	 Pokročilá	komunikace

•	 Automatický	restart

•	 Ochrana	životního	prostředí	ECO	Line

•	 Velmi	nízká	spotřeba	energie

	 Řada	GENIO	 iDIALOG	 je	 ideálním	 řešením	pro	ochranu		

	 osobních	 počítačů	 a	 periferních	 zařízení	 v	 domácím		

	 a	kancelářském	prostředí.

GENIO	 iDIALOG	 se	 snadno	 instaluje	 a	 je	hospodárným	

řešením	k	ochraně:

•	 zařízení	jako	jsou	osobní	počítače,	mediální	centra	a	pe-	

		 riferní	 zařízení,	 televizory,	domácí	kina,	 satelitní	a	digi-	

		 tální	pozemní	přijímače,	DVD	přehrávače	a	 rekordéry,

•	 modemů	a	routerů	xDSL,

•	 malých	domácích	spotřebičů.

	 tichý	provoz	
Díky	použití	vysokofrekvenčních	komponentů	a	absenci	

pohyblivých	dílů	se	hluk	vydávaný	UPS	rovná	0	dB(A).

	 pokročilá	komunikace
Software	UPSmon	pro	bezpečné	a	bezobslužné	vypnutí	

připojených	 IT	 systémů	 při	 výpadku	 síťového	 napájení.	

Software	UPSmon	nabízí	efektivní	a	intuitivní	řízení	UPS	

zobrazováním	sloupcových	diagramů	důležitých	provoz-

ních	informací.

	 automatický	restart
UPS	se	automaticky	restartuje	při	obnově	napájení	ze	sítě,	

po	automatickém	zapnutí.

	 ochrana	životního	prostředí	eco	line
Systém	GENIO	 iDIALOG	 je	 vybaven	 jedinečným	vypína-

cím	tlačítkem	pro	snížení	spotřeby	energie	v	době	delší	

nečinnosti.

	 vlastnosti
•	 Výrobek	ECO	LINE

•	 Snížená	spotřeba	energie,	provoz	s	účinností	99%

•	 Maximální	 spolehlivost	 a	 ochrana	 díky	 dohlížecímu		

	 a	 vypínacímu	 softwaru	 UPSmon,	 který	 lze	 zdarma		

	 stáhnout	z	webových	stránek	www.ups-technet.com

•	 Možná	instalace	na	PC	s	operačními	systémy	Windows	7,		

	 2008,	Vista,	2003,	XP,	Linux,	Mac	OSX	a	Sun	Solaris

•	 Díky	kompaktnímu	tvaru	lze	iDialog	umístit	na	stůl	nebo		

	 podlahu	doma	nebo	v	kanceláři

•	 Tichý	provoz;	GENIO	iDIALOG	je	rovněž	vhodný	k	ochraně		

	 domácích	digitálních	zařízení	 jako	 jsou	domácí	kina,		

	 DVD	rekordéry,	satelitní	a	digitální	pozemní	přijímače.

	 schéma	připojení

záruka 2 roky

ZÁLOHOVANÉ
A CHRÁNĚNÉ
ZÁSUVKY RS232

SÉRIOVÝ PORT

USB

POJISTKA

ZÁSUVKA
PŘÍVODU SÍTĚ

CHRÁNĚNÉ
ZÁSUVKY
BEZ ZÁLOHY

 GENIo iDIaloG 
 1:1  400	–	1600	VA,	jednofázový	UPS	zdroj	(USID)

USiD

ups	genio	idialog



	 technické	Údaje

Typ USID40 USID60 USID80 USID120 USID160

Jmenovitý	výkon 400VA	/	240W 600VA	/	360W 800VA	/	480W 1200VA	/	720W 1600VA	/	960W

VSTUp

Jmenovité	napětí 220	–	240	Vac

Jmenovitá	frekvence 50	Hz	/	60Hz	automatická	volba

Rozsah	vstupního	napětí 172	–	276	Vac

VÝSTUp

Jmenovité	napětí 230	Vac	(±	15%	při	přítomné	vstupní	síti,	(±	10%	při	akumulátorovém	provozu)

Jmenovitá	frekvence 50	nebo	60	Hz	(±	1%	při	akumulátorovém	provozu)

Forma	výstupního	napětí pseudo-sinus

AkUmUláTory

Typ OGiV,	VRLA	AGM,	plynotěsné,	bezúdržbové

Doba	zálohy 5	–	20	minut,	dle	skutečné	zátěže

Doba	nabíjení 6	–	8	hodin

DAlší ÚDAJE

Hmotnost	(net./br.)	(kg) 3,2	/	3,7 3,2	/	3,7 3,4	/	4,1 6,6	/	8,1 7,0	/	8,6

Rozměry	(vxšxh)	mm 192	x	90	x	232 275	x	97	x	315

Komunikace USB USB	+	RS232

Výstupní	zásuvky 4x	IEC	320	C13 6x	IEC	320	C13

Shoda	s	normami EN	62040-1-1,	2006/93	EC,	EN62040-3

EMC EN	62040-2,	2004/108	EC

Teplota	okolí 0	až	+40°C;	pro	baterie	+15	až	+25°C

Barva tmavě	šedá	(RAL	7016)

Nadmořská	výška	a	vlhkost do	6000	m.n.m.,	<	95%	nekondenzující

Příslušenství 2x	výstupní	napájecí	kabel,	USB	kabel

	 objednací	data

popIS
roZmĚry 
(všh; mm)

BAlENí 
(ks)

HmoTNoST 
(kg)

DoSTUpNoST STorE oBJEDNACí Č.

GENIo iDIAloG

400	VA	/	240	W 275	x	300	x	138 1 3,7

600	VA	/	360	W 275	x	300	x	138 1 3,7

800	VA	/	480	W 275	x	300	x	138 1 4,1

1200	VA	/	720	W	 370	x	400	x	170 1 8,1

1600	VA	/	960	W 370	x	400	x	170 1 8,6

		

ups	genio	idialog


